
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 
 

«30» августа 2022  г.          № 649 

 

Об определении должностного лица 

 

 

 

          В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением 

Правительства Белгородской области от 04 июля 2022 года № 410-пп «О мерах 

по предупреждению коррупции в организациях, подведомственных органам 

исполнительной власти, государственным органам Белгородской области», 

постановлением администрации Алексеевского городского округа от 03 августа 

2022 года № 646 «О мерах по предупреждению коррупции в организациях, 

подведомственных органам местного самоуправления Алексеевского 

городского округа», приказом управления образования администрации 

Алексеевского городского округа от 30 августа 2022 года «О мерах по 

предупреждению коррупции в управлении образования и подведомственных 

организациях», в целях обеспечения единой государственной политики в 

области противодействия коррупции приказываю:   

1. Определить ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений начальника отдела воспитания и 

дополнительного образования Казанцеву Т.И.   

          2.  Дополнить должностную инструкцию начальника отдела воспитания и 

дополнительного образования трудовыми функциями в соответствии  

антикоррупционными стандартами.    

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заместитель начальника управления 

образования администрации 

Алексеевского городского округа, 

начальник отдела общего 

образования 

  

 

М.А. Погорелова  

 

                                                                 

           

 

С приказом ознакомлена:    Т.И. Казанцева 


